fotográfico, tinta compatível com a marca da impressora e DICOM PRINTER, além de 

providenciar a troca imediata da impressora em caso de necessidade. 

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA: O valor mensal pela locação dos equipamentos é de R$ 16.500,00 

(dezesseis mil e quinhentos reais). O pagamento deverá ser realizado até o dia 10 (dez) de cada 

mês. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O pagamento previsto no caput será efetuado pela 

LOCATÁRIA à LOCADORA mediante apresentação de nota fiscal e boleto, a serem 

encaminhados com no mínimo 5 (cinco) dias que antecedem ao seu vencimento.